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صفحه 11
 شنبه           ۲۶  اسفند 1۳۹۶

۲۸ جمادی الثانی 1۴۳۹ - شماره ۲1۸۶۹

یک زن ۱۹ ســاله فرانسوی که حین 
رانندگــی ۱۲ پیامک رد و بدل کرده بود، 
به جرم قتل غیرعمد به یک سال حبس 

تعزیری محکوم شد.
به گزارش مهر، این دانشجوی رشته حقوق 

مقامات عراق قصد دارند کاخ صدام را به 
یک دانشگاه آمریکایی در بغداد تبدیل کنند.

روزنامه »الصباح« عراق به نقل از یک مقام ارشد 
در وزارت دارایی نوشت، اداره املاک و مستغلات 
کشــور کاخ »رضوانیه« و محیط اطراف آن را به 

ســاخت دانشــگاه آمریکایی اختصاص داده که از سال جاری میلادی 
افتتاح می شود.

پیشــتر وزارت آموزش عالی و پژوهش علمی عراق اعلام کرده بود، 
سال تحصیلی آتی شاهد افتتاح دانشگاه آمریکایی در بغداد خواهد بود.

منطقه رضوانیه واقع در غــرب بغداد و نزدیک فرودگاه بین المللی 
این اســتان شامل کاخ های ریاستی و ســاختمان های دولتی است که 

دستگاه های امنیتی در زمان رژیم سابق از آنها استفاده می کردند.
بر اساس بیانیه، املاک مربوط به وابستگان صدام حسین بجز یک 

خانه حداکثر 400 مترمربعی باید به دولت بازگردانده شود.
الرضوانیه یکی از مناطق غرب بغداد است که یکی از کاخ های صدام 

به نام »کاخ الرایه« محل اصلی سکونت وی و خانواده اش بود.
در این منطقه یکی از مخوف ترین زندان های زمان دیکتاتور ســابق 
عراق به نام زندان الرضوانیه قرار داشت که به پیشنهاد و زیر نظر مستقیم 

»حسین کامل« داماد صدام )همسر رغد( ایجاد و اداره می شد.
این زندان در حال حاضر در لیست سازمان های بین المللی حقوق بشر 

به عنوان یکی از خشن ترین زندان های عراق ثبت شده است.
آمریکا با همراهی انگلیس، اســترالیا و لهســتان در سال 2003 به 
بهانه برخورداری عراق از ســلاح های کشتار جمعی به این کشور حمله 
کردند و طی چند روز حملات گسترده هوایی نظام بعثی صدام حسین 

را سرنگون کردند.
آمریکایی ها سرانجام پس از سال ها مبارزه مردم و نیروهای مقاومت 
اسلامی عراق و شکست ها و ناکامی های مکرر در سال 2011 مجبور به 
ترک عراق شــدند، اما سه سال بعد به بهانه مبارزه با داعش و در راس 

یک ائتلاف خودخوانده بین المللی بار دیگر به این کشور بازگشتند.
دولت فعلی آمریکا به ریاست دونالد ترامپ به صراحت می گوید بیرون 
رفتن از عراق در سال 2011 یک اشتباه راهبردی از سوی دولت اوباما 

بود وآنها این اشتباه را بار دیگر تکرار نخواهند کرد.
اختصاص کاخ صدام به تاسیس یک دانشگاه آمریکایی در زمانی است 
کــه بحث درباره کم و کیف و نیز دلایل حضور یا عدم حضور نیروهای 
آمریکایــی که تا 10هزار نفر تخمین زده می شــوند، یکی از مهم ترین 
بحث های سیاسی ماه های اخیر و پس از اعلام پایان نظامی داعش بویژه 

در ماه های منتهی به انتخابات پارلمانی عراق )22 اردیبهشت( است.

 کشف یک تن مرفین
ورامین – خبرگزاری صدا و سیما : معاون سیاسی انتظامی فرمانداری 
ورامین گفت : سربازان گمنام امام زمان )عج( در شهرستان ورامین حدود 

یک تن مرفین را کشف و ضبط کردند.
عباسعلی سعیدیان افزود : یک تیم پنج نفره قصد داشتند این محموله 

را از مرزهای شرق کشور به پایتخت منتقل کنند.
این محموله که ماده اولیه تولید شــش تن موادمخدر اســت برای 

لابراتوار های موجود در تهران بارگیری شده بود.
دستگیری قاتل

اهواز – باشگاه خبرنگاران جوان : فرمانده انتظامی استان خوزستان 
گفت: در عملیات ضربتی پلیس ماهشهر، عاملان تیراندازی منجر به قتل 
برادر امام جمعه این شهرســتان در 21 اسفندماه سال جاری شناسایی 

و دستگیر شدند. 
ســرتیپ حیدر عباس زاده  بیان کرد: ماموران پلیس ماهشــهر با 
اســتفاده از روش های علمی کشف جرم و تحلیل وقایع مرتبط با قتل، 
موفق شدند در کمتر از پنج ساعت قاتل را شناسایی و در مخفیگاهش 

دستگیر کنند.
سردار عباس زاده تصریح کرد: در بازرسی از محل اختفاء قاتل، یک 

قبضه اسلحه بکار رفته در قتل کشف و ضبط گردید.
این مقام ارشــد انتظامی درخصوص همدست قاتل که متواری بود 
اظهار داشــت: با تحقیقات فنی بعمل آمده، راکب موتورســیکلت نیز 
شناســایی و در یک عملیات ضربتی در مخفیگاهش دســتگیر و یک 
دستگاه موتورسیکلت که شب حادثه از آن استفاده شده بود از مخفیگاه 

متهم کشف و ضبط شد.
وی اذعــان کرد: قاتل در تحقیقات پلیــس به قتل اعتراف نمود و 

اختلاف قبلی را انگیزه خود از قتل عنوان کرد.
بازداشت کارمندان متخلف

اردبیل – باشگاه خبرنگاران جوان : دادستان عمومی و انقلاب اردبیل 
از دســتگیری 12 کارمند متخلف در حوزه آب و خاک کشاورزی این 

استان خبر داد. 
ناصر عتباتی، تصریح کرد: این افراد به دلیل سوءاستفاده از موقعیت 

شغلی، تبانی و رشوه و ارتکاب به جرم دستگیر شده اند.
آدم ربایی

اراک - ایرنا : فرمانده انتظامی استان مرکزی گفت: اعضای باند آدم 
ربایی در ساوه در کمتر از 24 ساعت دستگیر شدند. 

ســرتیپ کیومرث عزیزی افزود:  در ســاعات پایانی شامگاه بیستم 
اســفند ماه گزارشــی درخصوص آدم ربایی فردی به مرکز فوریت های 
پلیس 110 شهرســتان ساوه اعلام شد و بررسی موضوع در دستور کار 

پلیس قرار گرفت. 
وی افزود: در تحقیقات انجام شده از خانواده فرد ربوده شده مشخص 
شــد، افرادی ناشناس در تماس تلفنی با آنان در قبال آزادی این فرد، 

تقاضای مبالغ بسیار زیادی وجه نقد داشته اند. 
وی ادامــه داد: در تکمیل تحقیقات در کمتر از 24 ســاعت، محل 
اختفای آدم رباها مشــخص و در عملیاتی فرد ربوده شده، آزاد و یکی 
از عاملان اصلی آدم ربایی در محل دســتگیر و از او یک قبضه ســلاح 

گرم کشف شد. 
وی اضافه کرد:  با ادامه تحقیقات 2 نفر دیگر از همدستان این فرد 
نیز طی عملیات هایی جداگانه دســتگیر و 2 دستگاه خودروی سواری 

نیز از آنان توقیف شد. 
کشف هروئین

مشــهد – خبرگزاری صدا و ســیما : سرپرست دادسرای عمومی و 
انقلاب مشهد از کشف 19 کیلوگرم هروئین فشرده در مشهد خبر داد.
 قاضــی مهدی خدابخشــی گفت: با دریافــت اطلاعاتی از عوامل 
مرزبانــی مبنی بر ورود محموله افیونی از طریــق یکی از ورودی های 
شهر مشــهد ماموران عملیات ویژه ستاد مبارزه با مواد مخدر خراسان 
رضوی،با بررســی های میدانی یک  دستگاه خودروی پراید را در مسیر 

مشهد شناسایی کردند.
 قاضی مهدی خدابخشــی افزود: متهم با روبرو شــدن با ماموران 
قصد گریز داشــت  که با شــلیک چند تیر هوایی و  زمینی ماموران ، 

خودروی وی متوقف و خود نیزدستگیرشد.
دستگیری کلاهبردار

ســاری – خبرنگار کیهان : فرمانده انتظامی مازندران از دستگیری 
فردی که با استفاده از چک های جعلی و فاقد هویت، ۷ میلیاردریال از 

مردم کلاهبرداری کرده بود، توسط پلیس آگاهی آمل خبر داد. 
سرتیپ سید محمود میرفیضی اظهار داشت: درپی مراجعه چند نفر 
از شــهروندان و متصدیان واحدهای صنفی در شهرستان آمل مبنی بر 
کلاهبرداری از آنان با استفاده از چک های بی هویت و جعلی توسط فردی 
ناشناس موضوع در دستور کار پلیس آگاهی آن فرماندهی قرار گرفت.

وی گفــت : بــا هماهنگی مرجــع قضایی متهم که بــا خریداری 
چک های جعلی و فاقد هویت از یکی از شهرستان های همجوار مبادرت 
به کلاهبرداری از شهروندان می کرد در اقدامی غافلگیرانه دستگیر و در 

بازرسی از وی 20 فقره چک فاقد هویت و جعلی کشف شد.
کشف برداشت  اینترنتی

اصفهان – خبرنگار کیهان : رئیس پلیس فتای استان اصفهان گفت: 
ارزش کل پرونده های حوزه جرائم اقتصادی در فضای مجازی که توسط 

کارشناسان پلیس فتای استان کشف شده، 14 میلیارد ریال است.
سرهنگ مصطفی مرتضوی با بیان اینکه عمده جرائم فضای مجازی 
جرائم اقتصادی هستند افزود: آمارهای به دست آمده نشان می دهد که 
برداشت های اینترنتی 250 درصد و کلاهبرداری های صورت گرفته در 
فضای مجازی نیز 80 درصد نسبت به سال قبل رشد داشته و لازم است 
که میزان دانش و آگاهی مردم در زمینه استفاده صحیح از فضای سایبر 

روز به روز افزایش پیدا کند.
کشف سوخت قاچاق

زاهدان – خبرنگار کیهان : جانشــین فرماندهی ناجای ســراوان از 
کشف 30 هزار لیتر سوخت قاچاق از یک دستگاه تانکر در این شهرستان 

خبر داد.
سرهنگ نصرالله شیبک اظهار کرد: در بازرسی انجام شده از این تانکر 
محموله 30 هزار لیتری نفت سفید این خودروکه به صورت غیرمجاز و 

به مقصد نوار مرزی کشور در حرکت بود ، کشف شد.
 وی افزود : در این زمینه یک متهم دستگیر شد.

 کیف قاپی
سرویس شهرستانها : جانشین فرماندهي انتظامي استان قم ، گفت: 
بــا تلاش مأموران فرماندهی انتظامی معصومیه یک کیف زن حرفه اي 
در حرم مطهر حضرت معصومه)س( شناســایي و پس از دستگیري به 

22 فقره سرقت اعتراف کرد.  
سرهنگ»صیاد درویشي« اظهارداشــت:در پي وقوع چندین فقره 
سرقت کیف زني در حرم مطهر حضرت معصومه)س(در قسمت خواهران، 
مأموران فرماندهی انتظامی معصومیه موفق به شناســایي و دستگیري 
سارق شدند.وي با بیان این که متهمه اهل و ساکن یکي از استان هاي 
غربي کشــور اســت، افزود: فرد دستگیرشده با انتقال به پلیس آگاهي 

استان به 22 فقره سرقت اعتراف کرد.
مرگ 3 نفر بر اثر گازگرفتگي

ســرویس شهرستانها : فرمانده انتظامي شهرستان سرعین از وقوع 
حادثه گازگرفتگي در یک منزل مسکوني خبر داد.  

ســرهنگ »طهمورث امیدي« اظهار داشــت: مرکــز فوریت هاي 
پلیســي 110 گزارشی مبنی بر وقوع حادثه گازگرفتگي در یک منزل 
 مســکوني در ســرعین را اعلام که بلافاصله مأموران انتظامی به محل 
اعزام شــدند.وي افزود:  با حضور مأموران در محل و انجام بررسي هاي 
لازم مشخص شد، این حادثه به علت نشت گاز از کباب پز خانگي اتفاق 

افتاده که بر اثر آن 3 نفر جان خود را از دست دادند.

آرامستان های سراســر کشور در آخرین 
پنج شنبه سال پذیرای انبوه مردمی بودند که 
در آستانه سال نو به زیارت شهدا و درگذشتگان 

رفته بودند.
طبق یک رســم دیرین مردم کشورمان با وجود 
هیاهو و مشغله های خاصی که در آستانه سال جدید 
وجود دارد رفتگان و درگذشــتگان خود را فراموش 
نمی کنند و در آخرین پنجشــنبه ســال بر سر مزار 

عزیزان خود حاضر می شوند.
امسال نیز آرامســتان ها و گلزار شهدای سراسر 
کشــور شــاهد حضور انبوه مردمی بود که مشغول 
غبار روبی قبور شــهدا و درگذشتگان خود بودند و با 
توزیــع نذورات و خیرات و نثار فاتحه ای یاد و خاطره 

عزیزانشان را در آستانه سال جدید گرامی داشتند.
 در تهران نیز با وجود حجم انبوه تردد و ترافیک به 
سمت بهشت زهرا)س( جمع زیادی از هموطنان برای 
زیارت اهل قبور و مزار شهدا در این مکان حاضر شدند.

سقوط یک پل عابر پیاده در »میامی« ایالت 
فلوریدا ۱6 کشته و زخمی برجا گذاشت.

به گزارش ایِ بی سی نیوز، پلیس میامی شمار 
تلفات سقوط پل عابرپیاده در این شهر را ۶ کشته 
و 10 زخمی اعلام کرد. بر این اســاس، پنج نفر در 

محل این حادثه و یک نفر در بیمارستان جان خود را از دست دادند.
این سازه به دلیل هزینه بالای آن به پل 14 میلیون دلاری شهرت 

داشت، اما به طور ناگهانی روز پنجشنبه فرو ریخت.
طبق گزارش رسانه های محلی، این پل عابرپیاده در نزدیکی دانشگاه 
بین المللی فلوریدا واقع شده بود.هدف از احداث این پل عابرپیاده، فراهم 
ساختن مسیری امن برای عبور دانشجویان از فراز جاده پرتردد نزدیک 
دانشگاه بود.طبق برنامه، این پل 54 متری باید اوایل سال 2019 مورد 
بهره برداری قرار می گرفت و در زمان حادثه همچنان در حال ساخت بود.
گفته می شود در زمان سقوط این پل که 950 تن وزن داشت، دست کم 

سه خودرو زیر آن در حال حرکت بودند.
این پل  به گونه ای طراحی شده بود تا بتواند در مقابل طوفان هایی 
با قدرت تخریب 5 مقاومت کند و بیش از 100 ســال نیز دوام داشــته 
باشد، اما پنج روز بیشتر دوام نیاورد و فروریخت.مقامات میامی پیش بینی 

می کنند افراد بیشتری زیر آوار گیر کرده باشند.

ســازمان ملل متحد و بانک جهانی در 
گزارشــی اعلام کردند: تا سال ۲۰3۰، ۷۰۰ 
میلیون انسان در معرض خطر آوارگی ناشی 

از کمبود شدید آب قرار می گیرند.
در بررسی سازمان ملل متحد و بانک جهانی 
آمده  است: سرمایه گذاری در زیرساخت های آب باید حداقل طی پنج 

سال آینده 2 برابر  شود.
بر اساس این گزارش، 40 درصد مردم جهان تحت تاثیر کمبود آب 
قرار دارند. همچنین اگر مشکل کمبود آب حل نشود، ۷00 میلیون نفر 
در جهان تا سال 2030 در جستجوی آب، آواره و سرگردان خواهند 
شد. بیش از دو میلیارد انسان در جهان مجبور به نوشیدن آب ناسالم 
هســتند و بیش از چهار میلیارد و 500 میلیون نفر به سرویس های 

بهداشتی و سالم دسترسی ندارند.
عــلاوه بر این، حجمی معادل 80 درصد فاضلاب در جهان بدون 
اینکه تصفیه شــود در محیط زیست رها می شــود که 90 درصد از 
1000 مــورد از مخرب ترین بلایــا از 1990 را فجایع مرتبط با آب 

تشکیل می دهد.

حدود ســاعت یک و 30 دقیقه بامداد در حال رانندگی در بزرگراهی 
با سرعت 125 کیلومتر در ساعت بود. او که مشغول مبادله پیامک با 
دوستانش بود با یک موتور تصادف کرد که سرنشین آن در دم کشته 
شد.این تصادف در بزرگراهی بین شهرهای مس و دیژون اتفاق افتاد.

دادگاه جنایی تیونویل در شــمال فرانســه این زن 19 ساله را به 
سه سال زندان از جمله یک سال حبس تعزیری محکوم کرده است.

وزیر بهداشت گفت: تا مردم نخواهند، نمی توانیم 
در کاهش حوادث در تعطیلات نوروزی موفق باشیم.

به گزارش مهر، ســید حسن هاشــمی در یک برنامه 
تلویزیونی، درباره طرح سلامت نوروزی گفت: از مواردی که 
در طرح سلامت نوروزی توسط وزارت بهداشت به طور مرتب 
کنترل می شود، آب شرب است و در این طرح تاکنون 248 
هزار نمونه گرفته شده که تمام این اقدامات برای این است 

تا مردم تعطیلات خوب و خوشی داشته باشند.
هاشمی افزود: از مردم، هنرمندان، ورزشکاران، پلیس، 
رســانه ها و صداوســیما و به ویژه جوانان و نوجوانان تشکر 
می کنم که شــب چهارشــنبه آخر ســال، رعایت کردند و 
علیرغم وجود برخی صحنه های نازیبا اما میزان مصدومیت ها 
30 درصد و میزان بستری های این شب 50 درصد کاهش 
یافت البته چهــار مورد فوتی و 3400 مورد مصدومیت در 

کشور ثبت شد که با فرهنگ باستانی ما سازگاری ندارد.

وی ادامه داد: مردم خواســتند که آسیب های ناشی از 
حوادث شــب چهارشنبه آخر ســال را کاهش دهند و در 
تعطیلات نوروزی هم بایــد بخواهند که حوادث را کاهش 
دهند، البته دستگاه های انتظامی و امدادی با ظرفیت بسیار 
بالا آماده هســتند به طوریکه امسال بیش از 500 پایگاه به 
ظرفیت موجود اضافه شده است و اورژانس های بیمارستانی 
نیز تقویت شدند اما تا مردم نخواهند، نمی توانیم در کاهش 

حوادث در تعطیلات نوروزی موفق باشیم.
وزیر بهداشت گفت: همه منتظر فرا رسیدن ایام نوروز 
برای مســافرت هســتند و بی انصافی است که غفلت کرده 
و روزهــای شــیرین را تلخ کنیــم و امیدواریم که همانند 
چهارشــنبه آخر ســال و بلکه با کارنامه بهتر، مصدومین 

کمتری داشته باشیم.
هاشــمی با بیان اینکه وزارت بهداشت در کشور حدود 
4۶0 هزار نیروی انســانی دارد که بیش از 250هزار نفر از 

آنها در بیمارستان ها، درمانگاه ها و اورژانس های بیمارستانی 
و پیش بیمارستانی ارائه خدمت می کنند، افزود: ۷0 درصد 
از ظرفیت نیروی انســانی وزارت بهداشــت در ایام تعطیل 

فعال هستند.
وی اظهارداشت: در جاده های کشور 1۷ هزار نفر نیروی 
اورژانس با 4۶00 دستگاه آمبولانس، 34 بالگرد و ۶ اورژانس 
دریایی خدمت رسانی می کنند. همچنین، در بیمارستان ها و 
مراکز درمانی حضور پزشکان، پرستاران، بهیاران و امکانات 

لازم پیش بینی شده است.
وزیر بهداشــت تاکید کــرد: مردم در صــورت نیاز به 
مشــاوره های درمانی و دارویی و طرح مشکلات بهداشتی 

می توانند با سامانه 190 تماس بگیرند.
پلمب 48۱ رستوران متخلف در طرح سلامت نوروزی

هاشمی افزود: 1240 اکیپ بهداشتی از 15 اسفند 9۶ 
تا 15 فروردیــن 9۷ برای نظارت بر اماکن اجتماعی مانند 

راه آهن، پایانه های مسافربری و مهمانپذیرها، رستوران های 
بیــن راهی مراکز تهیه و عرضه مــواد غذایی نظارت دارند. 
به طوری که تاکنون، بازرسان بهداشت محیط وزارت بهداشت 
312 هــزار بازدیــد از اماکن مختلف داشــته اند که 853 
پرونده برای تخلفات تشــکیل شده و تعداد قابل توجهی از 
مراکز متخلف، پلمب شــده اند و 22 تن مواد غذایی فاسد و 

غیربهداشتی، معدوم شده است.
وی ادامه داد: 481 رســتوران و اغذیه فروشی متخلف 
در طرح ســلامت نوروزی بهداشت محیط وزارت بهداشت 
پلمب شــد اگرچه دلم نمی خواهد حتی یک رستوران هم 
پلمب شود اما وقتی جان و سلامت مردم مطرح باشد، همه 
باید همکاری کنند و قانون گریزی هم نکنند این نظارت هم 

بر مراکز خصوصی و هم دولتی وجود دارد.
به گفته وزیر بهداشت، از پنجم فروردین تعداد اکیپ های 

بهداشتی وزارت بهداشت به2800 اکیپ افزایش می یابد.

وزیر بهداشت:

موفقیت درکاهش حوادث تعطیلات نوروز 
وابسته به خواست و اراده مردم است

فرمانده مرزبانی نیروی انتظامی جمهوری اسلامی 
ایران گفت: مرزبانان ایران اســلامی با هوشیاری و 
رشادت کامل مرزها را برای سفرهای نوروزی هموطنان 
امن کرده اند و هیچ نگرانی در این زمینه وجود ندارد. 
به گزارش ایرنا سرتیپ قاسم رضایی که برای سرکشی 
از مرزهای سیســتان و بلوچستان بعد از حادثه تروریستی 
سراوان به این استان سفر کرد اظهار داشت: تقویت مرزهای 
مشترک با ایران و مبارزه با تروریست ها جزء برنامه های مهم 
دستگاه های امنیتی و نظامی دولت پاکستان است و با آغاز 
این قبیل اقدامات از سوی کشور همسایه و اقتدار نیروهای 
مرزبانی ایران اسلامی و برقراری گشت های مشترک از این 

پس شاهد برخورد قاطع با مخلان امنیت خواهیم بود.
وی افزود: عوامل گروهک های تروریستی و اشرار مسلح 

که اخیرا با یک دســتگاه خودروی حامــل مهمات و مواد 
انفجاری قصد انجام عملیات انتحاری در منطقه را داشتند 
با هوشیاری همه غیور مردان جمهوری اسلامی ایران اعم از 

سپاه پاسداران و مرزبانان منهدم شدند.
وی افــزود: بلافاصله بعد از این اتفاق در مرز ســراوان، 
موضوع به پاکســتان منعکس شــد و تیمی از این کشــور 
برای بررسی موضوع آمد و دنبال ردزنی مسیر این گروهک 

تروریستی هستند.
وی خاطر نشــان کرد: جنازه ها، اسناد و سیستم هایی 
کــه این گروهک برای کارهای انتحاری داشــت در اختیار 
ایران قرار دارد.ســرتیپ رضایی افزود: بر اساس نظرخواهی 
بعضی از دستگاه ها تمام مردم سیستان و بلوچستان به ویژه 
عزیزان بلوچ که گروهک های تروریســتی در پوشش لباس 

آنــان اقدامات تخریبی و جنایتکارانه انجام می دهند از این 
افراد نفرت دارند.وی اظهار داشت: دولت پاکستان اذعان دارد 
بخشی از منطقه بلوچستان این کشور به دلیل رخنه کردن 
گروه هایی ناامن است و مسئولان امنیتی حتی نظامی خود 
پاکستان پاکسازی این منطقه و تقویت مرز مشترک با ایران 
را در برنامه دارند.وی گفت: ارتباط خیلی خوبی با افغانستان 
و پاکســتان داریم به طوری که همین دو هفته گذشــته با 
مسئولان وزارت دفاع افغانستان نشستی داشتیم و موضوعاتی 

را مطرح کردیم که هماهنگی هایی به دنبال داشت.
فرمانده مرزبانی ناجا افزود: تقریبا هدف های دو کشــور 
در این نشست ها مشترک بود و در موضوع مرز افغانستان با 
ایران از جمله مرزی که در سیســتان و بلوچستان در حوزه 
سیستان داریم روند خوبی با دولت افغانستان و حتی مجموعه 

وزارت دفاع این کشور آغاز شده است.
ســرتیپ رضایی ادامه داد: در حوزه مرز مشــترک با 
پاکستان نیز مطالباتی از قبل داشتیم که با توجه به برگزاری 
نشست هایی در سطوح مختلف دولتی و مرزی با این کشور 

در سال 9۶، اکنون پاسخگوی این مطالبات هستند.
وی مدیریت مشــترک مرز ایران و پاکستان را از جمله 
این مطالبات برشمرد و تصریح کرد: این مطالبه چندین ساله 
ایران برای مبارزه با مزدوران در منطقه بود که سال 9۶ به 
بار نشست و نتیجه آن تشکیل گشت های مشترک مرزبانان 

ایرانی با مرزبانان و مسئولان پاکستانی است.
فرمانده مرزبانی ناجا همچنین در رابطه با وضعیت سعید 
براتی مرزبان ربوده شده گفت: این سرباز زنده است و به جد 
پیگیر آزادی و بازگشت وی به آغوش خانواده اش هستیم. 

فرمانده مرزبانی ناجا:

مرزهای کشور برای سفرهای نوروزی امن است

مزار شهدا و درگذشتگان غبار روبی شد

زیارت اهل قبور در آخرین پنج شنبه سال
سازمان هواشناسی از تشدید بارش باران و گاهی 
رعدوبرق و وزش باد و در ارتفاعات و مناطق سردسیر 
و جاده های کوهستانی بارش برف در برخی استان ها 

طی امروز و فردا خبر داد.
بر اســاس اعلام این ســازمان، برای امروز بارش باران 
گاهی رعدوبرق و وزش باد در استان های آذربایجان شرقی، 
اردبیل، گلســتان، سمنان، خراسان شــمالی، چهارمحال 
و بختیــاری، کهکیلویه و بویراحمــد، فارس، غرب کرمان، 
شــمال یزد و شــمال اســتان های زنجان، قزوین، البرز و 
تهران. بارش برف در ارتفاعات آذربایجان شــرقی، اردبیل، 
گیلان، مازندران، گلستان، خراسان شمالی، سمنان، تهران، 
البرز، قزوین، زنجان، کهکیلویه و بویراحمد و چهارمحال و 
بختیاری پیش بینی می شــود و برای فردا نیز بارش باران 
گاهی رعدوبرق و وزش باد در استان های خراسان شمالی، 
شــرق سمنان، خراسان رضوی و شمال خراسان جنوبی و 
بارش برف در ارتفاعات گلســتان، شرق مازندران، خراسان 

شمالی و خراسان رضوی انتظار می رود.

پیش بینی باران و وزش باد 
در برخی استان ها 
طی امروز و فردا

رئیس  مرکز کنترل ترافیــک راهور ناجا گفت: 
اندیشیده شــده قرار است محور  تدابیر  براساس 
کرج-چالوس در روز ۲8 و ۲۹ اسفند برای تخلیه بار 

ترافیکی یکطرفه شود.
سرهنگ نادر رحمانی به فارس گفت: برابر تدابیری که 
برای ســهولت سفر مسافران نوروزی به استان های شمالی 
اندیشیده شده مقرر شده است محدودیت هایی در دو محور 
هراز و چالوس اعمال شود.رحمانی افزود: در روزهای 28 و 
29 اسفندماه از ساعت 15 در محور چالوس از مرزن آباد به 
کرج تردد ممنوع خواهد بود و از ساعت 18 تردد از کرج به 
سمت چالوس یکطرفه خواهد بود، پایان زمان این محدودیت 
بسته به حجم خودروهای داخل محور و تقاضای سفر دارد.

وی اظهار داشــت: در محور هراز نیز در روزهای 2۷ و 
28 اسفند از ساعت 12 تا ساعت 24 تردد انواع کامیون و 
کامیونت ممنوع خواهد بود تا بار ترافیکی در این محور به 
راحتی تخلیه شــود.رئیس  مرکز کنترل ترافیک راهور ناجا 
درخصوص اینکــه محدودیت تردد یکطرفه در محور هراز 
اعمال خواهد شد یا خیر، گفت: ما این پیش بینی را داریم 
که اگر بار ترافیکی در این محور افزایش پیدا کند به صورت 
مقطعی یا دائم اقدام به یکطرفه کردن هراز کنیم اما در حال 
حاضر چیزی قطعی نیست.سرهنگ رحمانی افزود: امیدواریم 
با توجه به تدابیری که اندیشیده شده و آغاز طرح ترافیک 
نوروز 9۷ شــاهد آن باشیم که هموطنان کمتر در ترافیک 
معطل شــوند هرچند که باید به این نقطه برسیم که طول 
سفر و زمان رسیدن به مقصد هم بخشی از سفر بوده و نباید 
با عجله و شــتاب طی شود.وی به مسافران نوروزی توصیه 
کرد برای آغاز ســفر روزهای 28 و 29 را انتخاب نکنند و 
خوب است در صورت امکان امروز و فردا اقدام به آغاز سفر 

خود کنند تا در ترافیک گرفتار نشوند.

جاده چالوس ۲۸ و ۲۹ 
اسفند یکطرفه می شود

مدیرعامل شــرکت بهره برداری متروی تهران و 
حومه با اشاره به برنامه های جدید این شرکت، گفت: 
در سال ۹۷ هدوی خطوط ۱، ۲ و 4 به 3 دقیقه خواهد 

رسید.
به گزارش ایســنا، فرنوش نوبخت در حاشــیه مراسم 
بهره بــرداری از 28 واگن جدید و 1۶ واگن اورهال شــده 
با بیان اینکه افزایش تعداد واگن های مترو، شــرایط بهبود 
حمل ونقل عمومی را ایجاد کرد، گفت: منتظر باشید تا شرکت 

بهره برداری متروی تهران هر روز بهتر از روز قبل شود. 
وی در ادامه و با اشــاره به برنامه های جدید شــرکت 
بهره برداری متــروی تهران، اعلام کــرد: در حال طراحی 

سرفاصله 3 دقیقه برای سال 9۷ هستیم.
بر اســاس گزارش پایگاه اطلاع رســانی شهرنوشــت، 
مدیرعامل شــرکت بهره برداری مترو تهران و حومه، افزود: 
اگر بتوانیم مشکلات موجود را مقداری کاهش دهیم، هدوی 

3 دقیقه را در همه خطوط 1، 2 و 4 پیاده خواهیم کرد.

طراحی سرفاصله ۳ دقیقه ای
 برای ۳ خط متروی تهران 

رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ از صدور 
مجوز اسباب کشی کمتر از یک ساعت در ایام 

تعطیلات نوروزی خبر داد.
بــه گزارش فارس، ســرهنگ رضا بســتو گفت: 
شهروندانی که از تاریخ 28 اسفند لغایت 14 فروردین 
قصد اسباب کشی دارند می بایست با در دست داشتن 
اصل و کپی کارت ملی و مدارک سکونت به کلانتری 

محل زندگی خود مراجعه کنند.
بستو ادامه داد: پس از ثبت درخواست، متقاضی 
به همراه مامور کلانتری به محل اعزام می شوند و پس 
از تحقیقات درخصوص تعلق اثاث به شهروند متقاضی 
و ســکونت وی در آن محل، صورت جلسه تنظیم و 
 پلاک خودروی حامل اثاث مشــخص و در مجوز قید

 می شود.
وی افــزود: فرآیند صدور این مجوز کمتر از یک 
ساعت انجام می گیرد و این از وظایف قانونی ابلاغ شده 

به کلانتری های پایتخت می باشد.

فرمانده ســپاه پاســداران انقلاب اسلامی 
جیرفت گفت: یک دستگاه پهپاد مشکوک که در 
حال تصویربرداری از مراکز نظامی این شهرستان 
در جنوب اســتان کرمان بود ، توسط نیروهای 

گمنام اطلاعات توقیف شد. 
به گزارش ایرنا، سرهنگ پاسدار محمدرضا اسُتایی 
شامگاه پنجشنبه افزود: یک دستگاه پهپاد )کوادکوپتر( 
که اقدام به فیلمبرداری و تصویربرداری از مناطق نظامی 
و حســاس شهرســتان جیرفت می کرد با هماهنگی 
دســتگاه قضایی و دادستان توســط نیروهای گمنام 

اطلاعات این ناحیه متوقف شد. 
وی تصریح کرد: این کوادکوپتر به سازمان اطلاعات 
سپاه ثارالله استان کرمان انتقال داده شد تا بررسی های 

لازم در این زمینه انجام گیرد. 
سرهنگ اســتایی خاطر نشــان کرد: با توجه به 
اقدامات جاسوسی اخیر احتمال می رود این پهپاد جهت 

اقدامات خرابکارانه بکارگیری شده باشد. 
وی ادامــه داد: پرواز هرگونــه پرنده  به  خصوص 
این نوع از پهپادها و هلی شــات ها که اخیرا خیلی هم 
زیاد شــده می تواند خیلی جاها را با خطر مواجه کند 
و پیامدهــای امنیتی نیز در پی دارد باید با مجوزهای 
لازم انجام شــود و در غیر این صورت علاوه بر توقیف 
دستگاه یاد شده با صاحب کوادکوپتر نیز برخورد قانونی 

و قاطع خواهد شد. 
چند روز قبل نیز یک پهپاد که بر فراز شهر عنبرآباد 
در جنوب کرمان پرواز می کرد توقیف شــد که بعد از 
بررسی مشخص شد این پهپاد متعلق به شرکت آب و 

فاضلاب روستایی است. 

پلیس تهران اعلام کرد

صدور یک ساعته مجوز
 اسباب کشی در ایام نوروز

توقیف پهپاد مشکوک
 در جیرفت

یک جوان در شهرستان خاتم اعضای خانواده خود 
را به قتل رساند و نیروهای پلیس در سریع ترین زمان 

ممکن وی را دستگیر کردند. 
به گزارش خبرنگار مهر، خبر قتل ســه نفر از اعضای 
یک خانواده در شهرستان خاتم توسط فرزند جوان خانواده 

توسط دادستان شهرستان خاتم تایید شد.
این جنایت به دلیل اختلافات خانوادگی اتفاق افتاد و 
فرزند خانواده در این حادثه سه تن از اعضای خانواده خود 
را به قتل رساند. فرزند این خانواده، اعضای خانواده خود را 
با وارد کردن ضربه میله آهنی به ســر آنها به قتل رسانده 
و برای پاک کردن آثار جرم، جنازه آنها را در چاه فاضلاب 
انداخت. به نظر می رسد مقتولان با وارد شدن ضربه به سر 
آنها به دلیل شدت جراحات فوت کردند اما علت تامه قتل 

بعد از گزارش پزشکی قانونی اعلام خواهد شد.
قاتل، بلافاصله توســط پلیس آگاهی دســتگیر و در 
بازجویی های اولیه، انگیزه خود را اختلافات خانوادگی اعلام 

کرد که تحقیقات بیشتر در این زمینه ادامه دارد.

قتل۳عضو خانواده 
در شهرستان خاتم

معاون سیاسی، امنیتی دادستان مرکز خراسان 
رضوی گفت: ســارق مسلح بانک های تجارت و 

رسالت در مشهد شناسایی و دستگیر شد. 
قاضی حســن حیدری دیــروز در گفت و گو با ایرنا 
افزود: بــا تلاش مامــوران اداره جنایی پلیس آگاهی 
استان، یک سارق مســلح که 28 بهمن ماه امسال از 
بانک تجارت و 15 اسفند ماه سالجاری از بانک رسالت 
 در مشــهد مبالغی را سرقت کرده و متواری شده بود، 

دستگیر شد. 
وی گفــت کــه ســارق دســتگیر شــده 28 

بهمــن مــاه امســال بــا تهدیــد کارکنــان بانک 
 تجــارت شــعبه میــدان بســیج مشــهد توســط 
ســلاح مبلــغ یــک میلیــون و 388 هــزار تومان 
را ســرقت کــرده و متواری شــده بود، این ســارق 
ســال  مــاه  اســفند  پانزدهــم  در   همچنیــن 
جاری مجددا  با تهدید کارکنان بانک رســالت شعبه 
احمدآباد مشهد توسط سلاح کمری حدود 1۷ میلیون 
و 200 هزار تومان ســرقت و متواری شــد که عاقبت 
 توســط نیروی انتظامی دســتگیر و به مراجع قضایی

 سپرده شد.

سارق دو بانک در مشهد دستگیر شد

رئیس  کل دادگستری آذربایجان شرقی گفت: 
رای قصاص پزشک تبریزی صادر شد و در مرحله 

ابلاغ است. 
به گزارش ایرنا، حجت الاسلام حکمتعلی مظفری 
افزود: این رای در مرحله ابلاغ است و چنانچه اعتراضی 

باشد به دیوان عالی کشور ارسال خواهد شد.
وی یادآور شد: کیفرخواست پرونده پزشک تبریزی 

در اواســط فروردین ماه ســال جاری صادر و چهارم 
مهرماه جلســه رسیدگی به این پرونده در شعبه سه 

دادگاه کیفری یک تبریز برگزار شد.
بیستم مهر ماه سال 1395 خبری مبنی بر فوت 2 
عضو خانواده یکی از پزشکان تبریز در رسانه ها منتشر 
و بعدا مشخص شد که خود نامبرده با مسموم کردن 

غذا به این جنایت اقدام کرده است. 

پزشک تبریزی 
به قصاص محکوم شد


